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ОБРАЗОВНО РАНДЕВУ 2019

ОДГОВОРНИ МЕНТОРИ ПО КАТЕГОРИИ
	
	
	
	Одговорен наставник-Ментор

	Протокол за настани
	
	
	Име и презиме
	Тел.
	Mail

	Отварање на ОР
	
	
	Катерина Спироска
	075 407 764
	spiroskakaterina@gmail.com

	1.Интервју за работа
	Македонски:

	
	
	Елизабета Божиноска
	078 434 501
	betcebozinoska@gmail.com

	
	Албански:
	
	
	Елизабета Божиноска
	
	

	
	Англиски:
	
	
	Елизабета Божиноска
	
	

	2.Јавно говорење-

Подготвен говор
	Македонски:
	
	
	Благица Јовеска
	076 294 057
	blagicajoveska@yahoo.com

	
	Албански:

	
	
	Благица Јовеска
	
	

	3. Маркетинг план
	Македонски 
	
	
	Бранислав Стојаноски
	071 223 293
	branislavstojanoski@gmail.com

	
	Албански
	
	
	Бранислав Стојаноски
	
	

	4. Најдобар бенд
	
	
	Благоја Аврамоски
	078 826 279
	avramoskoi@yahoo.com

	5. Најдобра видео реклама

	
	
	Зоран Попоски
	071 320 056 
	zpoposki@yahoo.com

	6. Најдобра фотографија

	
	
	Мирослав Крстески
	070 223 876
	miro_point@yahoo.com

	7. Најдобар филм


	
	
	Дејан Јованоски
	077 877
752
	dejan_jovanoski@yahoo.com

	8. Најдобра веб страна


	
	
	Војо Стојковски
	078 534 466
	voe_stojkovski@hotmail.com

	9. Најдобар штанд
	
	
	Владо Николоски
	071 536 622
	testarosaf1@gmail.com

	10. Најдобра драмска изведба
	
	
	Братица Костеска
	078 250 863
	braticakosteska@gmail.com

	11. Најдобра модна ревија
	
	
	Нела Митреска
	078 655 680
	nelamitreska@yahoo.com

	12. Најдобра поетска творба
	
	
	Соња Крстеска
	071 473 858
	sonja.krsteska@yahoo/com

	13.Најдобар тим во баскет
	
	
	Влатко Јованоски
	071 617 481
	vlatkojovanoski75@yahoo.com

	14. Најдобар пинпонгар
	
	
	Вања Бошковиќ
	077 600 187
	vanja_boskovic55@hotmail.com

	15.Најдобар тим во серва
	
	
	Драган Матески
	070 548 086
	mateski_d@yahoo.com


